1 II vivait a° 1111. 
2 Ils vivaient tous trois a° 1111. ' 
3 Arnay. 
* Orbe. 
s Payerne. 
0 11 vivait encore a0 1111. 
7, Bonvillars. 
8 Charvornai. 
9 B. de Bettens ; il parait comme témoin dans une Charte de l'an 

1103. 
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IX. 
ACCORD 

entre Girard de Faucigny, Evêque de Lausanne , et Ponce , 
Abbé de Savigny, (en Lyonnais), touchant Je Prieuré 
de Lutry, au Pays-de-Vaud. 

(Du 13 Décembre 1111.) 

(Extrait du Cartulaire des Archives abbatiales Je Savigny, n° 941, 
par feu M- de Rivaz. ) 

Noverit omnis Ecclesia quod ego Geraldus Episcopus Lau-
sannensis , et doranus Pontius abbas Saviniacensis i nostra am-
monitione convenientes et quicquid queslionis habuimus in 
médium proferentes post multimodam disceptationem in hune 
diffinitionis lerminum consensimus ut si Lustriacensis 2 eccle
sia aliquid de allodio sanctae Mariae ° dono seu vadimonio sus-
ceperit heredes primo rei liberam redimendi facultatem habc-
rent, si autem heredes defîcerent ego ipse seu canonici nostri 
idem facere posseut et hoc hactemus de cetero autem non ha-
beat jus quicquam de allodio sanctae Maripe quoquo modo susci-
piendi absque consensu et laude nostra atque capitulini. hec au
tem difînitionis parte nosmetipsos eadem lege constringimus. 
De servis autem , hoc promulgavimus et quicquid luslriacensis 
ecclesia possedit, eorum videlicet qui ex parte ma tris de familia 
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Sancti Martini u et a parte patrisde familia sancla? Marias nati 
sunt, sieut usque nune lenuit sic peienniter libéra et absque ca-
lumpnia teneat ; deinceps autem, non sic sed aeque, in omnibus 
divisio fiât et nos quoque in bac parle eadem lex coerceat. Si 
quis vero de familia sanclœ Mariae in territorio sancti Martini 
inanet, illum admodum cambiendi quandocumque voluerit 
concedimus facultatem, quod si concambire non poluerit, in 
exaclionibus uostris circa illos servabimus modéra liouem. — 
Ego Geraldus Episcopus cum capitulo nostro cum consensu 
clericorum nostrorum hœc omnia confirmavi et scribi jussi. — 
Signum Hugonis Decani testis. — Signum Vuitgerii leslis. — 
Signun Amaldrici testi, et aliorum clericorum et laïcorum. Ac-
tum est hoc Lausannœ; anno ab incarnatione Domini MCXI, 
feria 1IÏÏ, natalis sancla? Luciae , luna X. — De sociis domini 
Abbatis in testes affuerunt : Girinus decanus, Vigo miles, 
Stepbanus miles, Stephanus, Gauzerannus, et frater cjus Pe-
trus ; de lausannensibus autem , adbuc isti : Amaldricus testis, 
Turumbertus testis Burchardus leslis et alii mulli videnles et 
audientes.